TLICULL productı sancta SiInodo contira eiIrtum de Lun:
Benedictum I88| el Angelum (orarıo Gregorium XII Nuncupatos de
papatıu contendentes nOotorıı probantur ut Sequ1lur

Gedrängte Übersicht über die der Beweiserhebung restgestellte
Notorietät der den sSireitendem Päpsten den Klagepunkten Zur
Last gelegten Verbrechen Pısa den 923 Maı 1409

232— 9236 111 235—238V 4171 f 14v—116 237—9239v
(nicht vollständig) 20 — 5 Gedruckt bDel Reynald Annal ad

aın 1409 47— 70 111 131—135 22— 26

Prima pars artıculı UUC INC1DIL „Post moriem CN probatur
notorı1a pCr testes, qQUOTUM ires sunt cardınales nolorı1a
probatur

Weıtere der Untersuchungskommission uüberreichle Klageartikel
deren Behandlung auf der Grundlage iıhrer Notorietät erfolgen soll

Tenor artıculorum dominıs examınatorıbus productorum
I1tem quod PCI contendentes predictos eccles1ı1a De1l et cunctius populus

Christianus scandalo scandalızatur et multum perturbatur
V Iltem quod uterque dıetorum contendencıum est nufirılor

SC1ISmMaAaLliIlSs antıquali, perturbator eccles1astıice Christianıtatis ob-
SLINATLUS el perunax

Item quod utlerque diıctorum contendencıum CeNOTINE CrLr1I1HNEeN COMH-
mısıt el commiıttıt contra Deum 1demque catholiıcam et sanctitam eccle-
SsS1am apostolicam.

Item quod AaX 111 UMm perıculum et scandalum mmınel dilacıone
PTFOCESSUS hulus CONCUU1L1L, Cu propter potenc1as el ıimpedımenta
adversancıum U1C Sancio 2) propos1to pCr mare et pCT terram, ium
propter ıintemperı1em hu1us C1IV1Talıs estaie ium propter multos
prelatos quıbus aCı. NOn suppetunt ad diucıus resıdendum
bus accelerandus est PTFOCESSUS quanium de 1UTE fıer1ı potest OM18$8SI18
SUDETVACUlS cıtacıonıbus el dilacıonıbus

Ex UJUO notor10 procedetur.
Postea er° statım el continent: venerabilis et ECSTECSIUS doctor do-

Simon de Perusıo advocatus supradiıctus cathedram SIVE pulpı-
tum hulusmodi qascendens NOIN1INE procuratorum SIVE promotorum ad

archiespiscopus stans eodem pulpıto et ıntelligıbilı VO'! dixıt et eXDOSuULt
quod plures a lıı testes Tant de verıtate et de fama deponentes Ta oSs de quıbus
relatıonem ecerat de nJetate probaban: (B fahrt fort) et quod plures
artıculı ultra dicta teshum sufficıienter probarentur per iınstrumenta et ıtiteras
pTresen i Causa productas

—
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prosecucıonem presentis deputatorum presencıum et instancıum
publıce et qlta OCC eg1 sanctla S1InO0do quandam edulam CU1US
en! est

Der Antrag, diese Klageartıkel als notorisch behandeln, omm
zZUur Verlesung.